
                                     
UCHWAŁA NR XXIV/261/2010 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 25 lutego 2010 r. 

 
w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2010 r. 
 
  Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt.1 i pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240), oraz art 12 pkt. 5 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.: Nr 142, poz. 1592; 
zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 200, poz. 168 8; Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 153, poz. 
1271; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458 i z 
2009 r. Nr 92, poz. 753), oraz art. 16 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 5 ustawy z dnia 20 listopada 
2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664)  

uchwala się, co następuje: 
 

    
§1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę 142 428,00 zł 

 
dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

- 60 000,00 

 rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na postawie ustaw 

- 60 000,00 

  § 0690 Wpływy z różnych opłat - 60 000,00 
dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
- 82 428,00 

 rozdz. 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

- 82 428,00 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 82 428,00 
 
 
§2 . Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę 142 428,00 zł 

 
dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA   
- 142 428,00 

 rozdz. 90095 Pozostała działalność - 142 428,00 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 25 000,00 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 9 000,00 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 100 000,00 

  
§ 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

- 5 000,00 

  
§ 4740  Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

- 1 428,00 

  
§ 4750  Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 
programów i licencji 

- 2 000,00 

 
 
 

 



 

 

§3.  W uchwale NR XXXIII/240/2009 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na 2010 rok uchyla się 
§ 7 w brzmieniu: 
„§ 7. Ustala się przychody i wydatki Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej (Załącznik Nr 5) w wysokości: 

1) przychody – 60 000,00 
2) wydatki – 140 000,00. „ 

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
inż. Stanisław Dycha 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 


